dịch bệnh, đặc biệt là công tác tiêu độc khử trùng môi trường chăn nuôi, tại các 

chợ và các điểm buôn bán sản phẩm từ lợn…, Ủy ban nhân dân xã Can Lộc đề 

nghị Chi cục Trồng trọt và Chăn nuôi tỉnh Hà Tĩnh hỗ trợ cho xã: 

Hóa chất tiêu độc khử trùng môi trường 655 lít (Sáu trăm năm mươi lăm 

lít). 

Phục vụ công tác tiêu độc, khử trùng môi trường tại các ổ dịch, chuồng trại 

chăn nuôi, chợ, cơ sở giết mổ tập trung trên địa bàn xã. Diện tích phun 655.000 

m2. 

Giao phòng Kinh tế xã tiếp nhận, cung ứng cho các đơn vị thôn và các hộ